2

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Администрация
Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2023 г.					                     			№ 402
р.п. Тайтурка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 30.12.2022г. № 519 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022г. N 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Положением о Бюджетном процессе в Тайтурском городском поселении Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 31.03.2022г. № 192, статьями 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области № 519 от 30.12.2022 г. «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» (в редакции № 57 от 01.03.2023г., № 199 от 16.08.2023 г., № 313 от 27.10.2023г.) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции приложение № 2, 3 к Постановлению (прилагается).
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству (Гурьевой А.О.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Тайтурского
городского поселения
Усольского муниципального
района Иркутской области

И.И. Платонова

Подготовил: ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике___________Е.В. Клыш
«___»_________2023 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян
«___»_________2023 г.

image1.jpeg